
ÇERTIFIKATË AKREDITIMI

 TI 021

    

Data e akordimit të akreditimit : 13.03.2017 

Çertifikata është e vlefshme deri më datë : 12.03.2021

Drejtori i Përgjithshëm
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Organizmi i vlerësimit të konformitetit është subjekt i vizitave mbikëqyrëse vjetore dhe rivlerësohet çdo katër vjet. Për të vërtetuar 
vlefshmërinë e certifikatës shkoni në faqen e Internetit www. dpa.gov.al ose kontaktoni me DPA tel: 0422269097. Drejtoria e 

Përgjithshme e Akreditimit është anëtare me të drejta të plota në EA-Forumi Evropian, nënshkruese EA MLA dhe ILAC MRA për 
testimin dhe anëtarë e IAF -Forumi Ndërkombëtar i Akreditimit

Certifikata duhet të jetë e shoqëruar me fushën e akreditimit.
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Rishikimi:  0
Lëshuar me datë:  13.03.2017

I.S.E.I  shpk

MINISTRIA E ZHVILLIMIT EKONOMIK, 
TURIZMIT TREGTISË DHE SIPËRMARRJES

     Inspection And Safety Equipment And Installations
 Adresa: Rruga “Haxhi H. Dalliu,” Nr.5/1. Njësia Administrative Nr. 9, Tiranë

Numri i Regjistrimit  

Trupë Inspektuese

Është akredituar për të kryer inspektim sipas ISO/IEC 17020:2012 « Kritere të Përgjithshme për 
Funksionimin e Tepeve të Ndryshme të Organizmave që Kryejnë Inspektim » si një organizëm 

Inspektimi i Pavarur i Tipit A

Majlinda
Typewritten Text



Page 1 of 3 

 Rishikimi: 0 
TI 021 13.03.17  Lëshuar me datë: 13.03.2017 

            Programi i AKREDITIMIT 

   Aneks i Certifikatës së Akreditimit 

I.S.E.I  shpk

Inspection And Safety Equipment And Installations 

Trup që Operon në Fushën e Inspektimit 

S SH EN ISO/IEC 17020:2012 

Numri i Regjistrimit 

TI 021 
Administrator:  Genc Reli 
Menaxheri i cilësisë:  Artur Halilaj 
Tel/Fax: +355 69 99 59 740 
E-mail:   gencreli@gmail.com 
Adresa:   Rruga “Haxhi H. Dalliu,” Nr.5/1. Njësia Administrative Nr. 9, Tiranë. 

Fusha e Akreditimit: 
N° Fusha e inspektimit Tipi dhe shtrirja e inspektimit Dokumenti Referues 

1 

Inspektimi i 
instalimeve elektrike 
ne ambientet e 
zakonshëm. 

 Inspektim para vënies
fillestare ne pune;

 Inspektim periodik;

 Inspektim i projektit
teknik.

1. Rregullore e Sigurimit dhe Shfrytëzimit

Teknik për Impiantet, Pajisjet dhe

Instalimet Elektrike.

2. VKM Nr. 245, datë 30.3.2016 “Për
miratimin e rregullit teknik “Për
kërkesat teknike në instalimin dhe
kontrollin e diapozitivit diferencial,
vendosur në pajisjet, impiantet dhe
instalimet elektrike” dhe përcaktimin e
listës së standardeve të harmonizuara”

mailto:gencreli@gmail.com
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2 

 
Inspektim  i  
impianteve elektrike 
në ambient me rrezik 
zjarri. 

 Inspektim para vënies 
fillestare në pune; 
 

 Inspektim periodik; 

 Inspektim i projektit 
teknik. 

1. Rregullore e Sigurimit dhe Shfrytëzimit 

Teknik për Impiantet, Pajisjet dhe 

Instalimet Elektrike” 

2. KTP 15-78 “Instalimet elektrike në 

ambientet me rrezik zjarri. 

3. VKM Nr. 245, datë 30.3.2016 Për 

miratimin e rregullit teknik “Për 

kërkesat teknike në instalimin dhe 

kontrollin e diapozitivit diferencial, 

vendosur në pajisjet, impiantet dhe 

instalimet elektrike dhe përcaktimin e 

listës së standardeve të harmonizuara” 

3 
Inspektimi i 
impianteve mbrojtëse 
nga rrufeja. 

 Inspektim para vënies 

fillestare ne pune; 

 Inspektim periodik; 

 Inspektim i projektit 
teknik. 

1. Rregullore e Sigurimit dhe Shfrytëzimit 

Teknik për Impiantet, Pajisjet dhe 

Instalimet Elektrike. 

2. KTP 16-78 “Mbrojtja nga shkarkimet 

atmosferike”. 

4 
Inspektimi i kabinave 
elektrike TM/TU. 
 

 Inspektim para vënies 

fillestare ne pune; 

 Inspektim periodik; 

 Inspektim i projektit 
teknik. 

1. Rregullore e Sigurimit dhe Shfrytëzimit 
Teknik për Impiantet, Pajisjet dhe 
Instalimet Elektrike. 

6 

Inspektimi i linjave 
ajrore TU e TL. 
 
 

 Inspektim para vënies 

fillestare ne pune; 

 Inspektim periodik; 

 Inspektim i projektit 
teknik. 

1. Rregullore e Sigurimit dhe Shfrytëzimit 

Teknik për Impiantet, Pajisjet dhe 

Instalimet Elektrike. 

2. KTP 18-78 “Linjat ajrore te tensionit te 
larte”. 

7 

Inspektimi i linjave 
kabllore TU e   TL. 
 
 

 Inspektim para vënies 

fillestare ne pune; 

 Inspektim periodik; 

 Inspektim i projektit 
teknik. 

1. Rregullore e Sigurimit dhe Shfrytëzimit 
Teknik për Impiantet, Pajisjet dhe 
Instalimet Elektrike. 
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8 

Inspektimi i 
impianteve te 
tokëzimit te çdo lloji. 
 
 

 Inspektim para vënies 

fillestare ne pune; 

 Inspektim periodik; 

 Inspektim i projektit 
teknik. 

1. Rregullore e Sigurimit dhe Shfrytëzimit 

Teknik për Impiantet, Pajisjet dhe 

Instalimet Elektrike. 

2. KTP 19-78 Impiantet shpërndarëse dhe 
nënstacionet me tension mbi dhe nen 
1000 V. 

9 

Inspektimi i 
Nënstacioneve dhe 
impianteve 
shpërndarëse të TL. 

 Inspektim para vënies 

fillestare ne pune; 

 Inspektim periodik; 

 Inspektim i projektit 
teknik. 

1. Rregullore e Sigurimit dhe Shfrytëzimit 

Teknik për Impiantet, Pajisjet dhe 

Instalimet Elektrike. 

2. KTP 19-78 “Impiantet shpërndarëse dhe 
nënstacionet me tension mbi dhe nen 
1000V. 

 
S SH  –  Standard Shqiptar  
EN     –  Standard Evropian 
ISO    –  Standard Ndërkombëtar 

Drejtori  i  Përgjithshëm  

   Armond HALEBI 




